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Döve Nico Seyffart från Eslöv har blivit nominerad och vald som en av tre
finalister i Årets Eldsjäls 2024, i kategorin Inkludering. Årets Eldsjäl är ett
initiativ av Folkspel, där föreningslivets eldsjälar lyfts fram. Gemensamt
för  de tre  finalisterna i  kategorin  Inkludering är  att  de jobbar  aktivt  för
att berika mångfalden och hjälpa människor oavsett bakgrund, etnicitet,
religion eller sexuell läggning. Nico har under många år varit en aktiv
medlem i SK Lundia där han tränat döva ungdomar från Skåne inom ett
brett spektrum av idrotter.

Ursprungligen från Tyskland, flyttade Nico till Sverige 2001 efter att ha gift sig med
den svenska döva simmaren Sara Seyffart (tidigare Andersson). I grunden är Nico
en simmare och vattenpolospelare och har  imponerande prestationer  med tre
medaljer från Deaflympics och tre medaljer från EM. Trots hans fokus på simning
och vattenpolo  är  hans  intresse  för  idrott  brett.  Efter  att  ha  trappat  ned sin
idrottsutövning kände han att det var viktigt att ge tillbaka till idrotten, särskilt
med tanke på den positiva påverkan hans ledare hade på honom under uppväxten.
Senare, när han själv fick döva barn, var det en självklarhet för honom att fortsätta
vara en ledare för döva barn och ungdomar.

Idag  är  han  ledare  i  flera  olika  idrotter  såsom  badminton,  bordtennis,  bowling,
fotboll, friidrott, innebandy, orientering och basket. Han betonar att det viktigaste
är att röra på sig och att alla, oavsett vilken idrott de utövar, bör få tillgång till
fritidsaktiviteter.

Nico har märkt en ökande svårighet att engagera ideella ledare inom föreningen
och  dövidrottsrörelsen  generellt  sett.  Därför  ser  han  sin  nominering  och
finalistplats som en möjlighet att uppmärksamma dövidrotten och förhoppningsvis
locka fler att engagera sig som ledare inom området.

Att  bli  nominerad  och  finalist  i  Årets  Elsdsjäl  är  något  som  Nico  knappt  kunnat
föreställa sig, då han tidigare haft begränsad kännedom om evenemanget. Om han
vinner priset kommer han att tilldelas 15 000 kronor, men ännu viktigare är att
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hans klubb, SK Lundia, kommer att få 50 000 kronor. Det skulle göra stor skillnad
för döva barn och ungdomar i Skåne. Nico berättar för tidningen Sydsvenskan att
han skulle vilja använda pengarna för att skapa en tjejgrupp inom klubben och
erbjuda simkurser, då han märkt att allt färre barn och ungdomar kan simma.

Röstningen för Årets Elsdsjäl pågår fram till den 30 mars. Vinnarna presenteras vid
Årets Eldsjäls Galakväll den 11 april.
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